

ÅRSREDOVISNING

för

Big Goods Ventures AB

Org.nr. 559428-0900

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	5
-underskrifter	5

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Vincent Boiardt, Verkställande direktör
2025-05-26

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver e-handelsplatser med försäljning utan kläder, accessoarer och heminredning, samt konsultverksamhet inom e-handel.

Bolaget stiftades 2023-03-01 och registrerades hos bolagsverket 2023-03-28.

Flerårsöversikt

	2024	2023
Nettoomsättning	809 321	225 176
Resultat efter finansiella poster	-68 115	-45 330
Soliditet (%)	17,38	24,51

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har ökat mot föregående vilket beror på att verksamheten börjat ta fart.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Nybildning	25 000	50 000	-45 330	29 670
Balanseras i ny räkning		-45 330	45 330	0
Erhållna aktieägartillskott		50 000		50 000
Årets resultat			-68 115	-68 115
Belopp vid årets utgång	<u>25 000</u>	<u>54 670</u>	<u>-68 115</u>	<u>11 555</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	104 670
Årets resultat	<u>-68 115</u>
	36 555

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>36 555</u>
	36 555

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-03-28 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		809 321	225 176
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		809 321	225 176
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		0	-3 589
Övriga externa kostnader		-89 122	-69 794
Personalkostnader	2	-788 520	-197 130
Summa rörelsekostnader		-877 642	-270 513
Rörelseresultat		-68 321	-45 337
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		206	7
Summa finansiella poster		206	7
Resultat efter finansiella poster		-68 115	-45 330
Resultat före skatt		-68 115	-45 330
Årets resultat		-68 115	-45 330

BALANSRÄKNING

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag

90 000

50 000

Övriga fordringar

28 793

29 191

Summa kortfristiga fordringar

118 793

79 191

Kassa och bank

Kassa och bank

235 254

41 849

Summa kassa och bank

235 254

41 849

Summa omsättningstillgångar

354 047

121 040

SUMMA TILLGÅNGAR

354 047

121 040

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

104 670

50 000

Årets resultat

-68 115

-45 330

Summa fritt eget kapital

36 555

4 670

Summa eget kapital

61 555

29 670

Kortfristiga skulder

Övriga skulder

292 492

91 370

Summa kortfristiga skulder

292 492

91 370

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

354 047

121 040

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm

Vincent Boiardt
Vincent Boiardt

Verkställande direktör
2025-05-23